riã5Erru8Â uuIicrPAL !Ê

SÂNTÂNÂ DO CÀRIRI
.-,'...,..:

TERMO DE RATIFICACÃO

A ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal da Cultura do Município de Sântana do Cariri-

Ceará, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei np

8666/93 e alterações posteriores, considerando tudo o que consta do presente processo

administrativo de INEXIGIBILIDADE de licitação ne 27.06.2023.0L-INEX - Secretaria da Cultura, vem

RATIFICAR a declaração de INEXIGIBILIDADE de licitação para CONTRATAçÃO DE SHOW ARTíSICO

DA CANTORA RAQUEL DOS TECLADOS, POR OCASTÃO DA COMEMORAçÃO ALUSTVA À rrsrn Ol

PADROEIRA DE SENHORA SANTANA, DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI/CE, NO diA 19 dC JUIhO

de 2023, pelo valor de RS 70.0q).«) (setenta míl reaisl.

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Paço da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, 03 de julho de 2023.

Maria Ro6õrvânia Alves Feitosa
Ord. de despesa da Secretarla de Cultura e Turismo

Enderêço: Rua Dr- Pláciato Cidade Nuvens, 387, Cento, Santana do Caid-Ceará
CEP:63190400

CNPJ n ' 07.597.347/0001-02